



Date of Issuance: 9/26/2024

Solicitation No. 25-ENV-0013

Requisition No. 25-ENV-0013

Amendment No. 1

Hour and date specified for receipt of offers is changed: No Yes, to: _____ CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,

If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date in the subject line of the email.

ISSUED FROM:

Stacy Welty
Contracting Officer

405-766-0493
Phone Number

Swelty@odot.org
E-Mail Address

RETURN TO: odotbids@odot.ok.gov in Solicitation Response

Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following: Questions & Answers

Question 1: Will dispenser islands need to be removed to grade? If yes: Will that include removal of sub-surface canopy poles at each island?

Answer 1: Dispenser islands need to be removed to grade, including removal of sub-surface canopy poles at each island.

Question 2: Should the bid include concrete replacement over existing excavated concrete surfaces-tank pit area, product lines and dispenser islands?

Answer 2: The Contractor shall restore all disturbed areas and is responsible for backfilling, compacting and covering top 4" with gravel. Sufficient compaction should be achieved to prevent future cave-in of gravel areas.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (**PRINT**)

Date

Authorized Representative Name (**PRINT**) Title

Authorized Representative Signature